РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 мая 2016 года								№ 57
с.Соктуй-Милозан

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 06.03.2014 г. № 14 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального имущественного  контроля  на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

Рассмотрев протест межрайонной прокуратуры от 06.05.2016 года за № 07-23б-2016 на отдельные нормы постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 06.03.2014 г. № 14 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального имущественного  контроля  на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское», Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 06.03.2014 г. № 14 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального имущественного  контроля  на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,  следующие изменения и дополнения:
1.1.пункт 3.10.5   дополнить абзацем:
« При наличии согласия проверяемого лица на осуществление взаимодействия в электронной форме в рамках муниципального контроля акт проверки может быть направлен в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, руководителю, иному должностному лицу или уполномоченному представителю юридического лица, индивидуальному предпринимателю, его уполномоченному представителю. При этом акт, направленный в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, проверяемому лицу способом, обеспечивающим подтверждение получения указанного документа, считается полученным проверяемым лицом»;
1.2. пункт 3.10.8  дополнить абзацем «указанные документы могут быть направлены в форме электронных документов (пакета электронных документов), подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью проверяемого лица»;
[bookmark: _GoBack]
2.Опубликовать (обнародовать) постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское» .

Глава сельского поселения					А.Г.Кузнецов